Hymnus.

Iste Confessor Domini, colentes, Quem pie laudant populi per orbem,

Hæc die lætus meruit beatas

Scandere sedes.

Si non est dies obitus, dicatur:

Hæc die lætus meruit supremos

Laudis honores.

Qui pius, prudens, humilis, pudicus, Sõbriam duxit sine labe vitam, Donec humanos animavit aure Spiritus antum.

Cujus ob præstans meritum, frequenter,

Ægra quæ passim jacuere membra,

Viribus morbi dõmitis, saluti

Restituitur.

Noster hinc illi chorus obsequentem

Cõcinit laudem, celebrésque

palmas,

Ut piis ejus præcibus juvemur

Omne per ævum.

Sit salus illi, ævus, atque virtus,

Qui super cœli sõlo coruscans,

Totius mundi sèriem gubernat

Trinus & unus. Amen.

Amavit eum Dominus, & ornavit eum. R. Stolum gloriæ induit eum.

Ad Magnificat, Antiphona.

Sacerdos & Pontifex, & virtutum

õpifex, pastor bone in populo, ora

pro